
1ère Journée Mardi 08 et Mercredi 09 Mars 2022

PARIS SAINT-GERMAIN FC LORIENT

OLYMPIQUE DE MARSEILLE RC STRASBOURG ALSACE

FC GIRONDINS DE BORDEAUX MONTPELLIER HERAULT SC

OLYMPIQUE LYONNAIS LOSC LILLE

AS MONACO FC NANTES

19H

20H

19H

20H

21H

08/03

09/03

À partir de

À partir de

À partir de

3ème Journée Mardi 22 et Mercredi 23 Mars 2022

OLYMPIQUE LYONNAIS RC STRASBOURG ALSACE

LOSC LILLE FC NANTES

FC GIRONDINS DE BORDEAUX OLYMPIQUE DE MARSEILLE

FC LORIENT MONTPELLIER HERAULT SC

AS MONACO PARIS SAINT-GERMAIN

19H

20H

19H

20H

21H

22/03

23/03

À partir de

À partir de

À partir de

5ème Journée Mardi 05 et Mercredi 06 Avril 2022

FC LORIENT OLYMPIQUE DE MARSEILLE

LOSC LILLE PARIS SAINT-GERMAIN

RC STRASBOURG ALSACE FC GIRONDINS DE BORDEAUX

OLYMPIQUE LYONNAIS FC NANTES

MONTPELLIER HERAULT SC AS MONACO

À venir

20H

19H

20H

21H

À partir de

À partir de

À partir de

7ème Journée Mardi 03 et Mercredi 04 Mai 2022

MONTPELLIER HERAULT SC LOSC LILLE

RC STRASBOURG ALSACE FC LORIENT

OLYMPIQUE LYONNAIS FC GIRONDINS DE BORDEAUX

FC NANTES PARIS SAINT-GERMAIN

AS MONACO OLYMPIQUE DE MARSEILLE

19H

20H

19H

20H

21H

À partir de

À partir de

À partir de

2ème Journée Mardi 15 et Mercredi 16 Mars 2022

LOSC LILLE RC STRASBOURG ALSACE

FC LORIENT OLYMPIQUE LYONNAIS

PARIS SAINT-GERMAIN MONTPELLIER HERAULT SC

FC GIRONDINS DE BORDEAUX AS MONACO

OLYMPIQUE DE MARSEILLE FC NANTES

19H

20H

19H

20H

21H

15/03

16/03

À partir de

À partir de

À partir de

4ème Journée Mardi 29 et Mercredi 30 Mars 2022

LOSC LILLE FC GIRONDINS DE BORDEAUX

FC LORIENT AS MONACO

MONTPELLIER HERAULT SC OLYMPIQUE LYONNAIS

RC STRASBOURG ALSACE FC NANTES

PARIS SAINT-GERMAIN OLYMPIQUE DE MARSEILLE

19H

20H

19H

20H

21H

29/03

30/03

À partir de

À partir de

À partir de

6ème Journée Mardi 12 et Mercredi 13 Avril 2022

FC LORIENT LOSC LILLE

MONTPELLIER HERAULT SC OLYMPIQUE DE MARSEILLE

AS MONACO OLYMPIQUE LYONNAIS

FC NANTES FC GIRONDINS DE BORDEAUX

RC STRASBOURG ALSACE PARIS SAINT-GERMAIN

19H

20H

19H

20H

21H

À partir de

À partir de

À partir de

8ème Journée Mardi 10 et Mercredi 11 Mai 2022

OLYMPIQUE DE MARSEILLE OLYMPIQUE LYONNAIS

AS MONACO LOSC LILLE

FC GIRONDINS DE BORDEAUX PARIS SAINT-GERMAIN

MONTPELLIER HERAULT SC RC STRASBOURG ALSACE

FC NANTES FC LORIENT

19H

20H

19H

20H

21H

À partir de

À partir de

À partir de

9ème Journée Mardi 17 et Mercredi 18 Mai 2022

AS MONACO RC STRASBOURG ALSACE

OLYMPIQUE LYONNAIS PARIS SAINT-GERMAIN

FC NANTES MONTPELLIER HERAULT SC

FC LORIENT FC GIRONDINS DE BORDEAUX

OLYMPIQUE DE MARSEILLE LOSC LILLE

19H

20H

19H

20H

21H

À partir de

À partir de

À partir de

19H

20H
19H

19H

19H

21H

19H

19H

21H

19H

19H

21H

19H

19H

19H

19H

19H

19H

19H

19H

19H

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

À PARTIR DE

20H

21H

20H

20H

20H

20H

20H

20H

Saison 2022

SAISON RÉGULIÈRE

RETROUVEZ TOUTE L’ACTUALITÉ OFFICIELLE DE L’eLIGUE 1 SUR eLIGUE1.COM



À venir

Quarts de finale Mardi 31 Mai et Mercredi 01 Juin 2022

4ÈME DE SAISON RÉGULIÈRE 5ÈME DE SAISON RÉGULIÈRE

3ÈME DE SAISON RÉGULIÈRE 6ÈME DE SAISON RÉGULIÈRE31/05

Saison 2022

PLAYOFFS

RETROUVEZ TOUTE L’ACTUALITÉ OFFICIELLE DE L’eLIGUE 1 SUR eLIGUE1.COM

01/06

Demi-finales Jeudi 02 et Vendredi 03 Juin 2022

1ER DE SAISON RÉGULIÈRE VAINQUEUR QUART N°2

2ÈME DE SAISON RÉGULIÈRE VAINQUEUR QUART N°1Demi n°102/06

03/06 Demi n°2

Finale Samedi 04 Juin 2022

VAINQUEUR DEMI-FINALE N°1 VAINQUEUR DEMI-FINALE N°2

Quart n°1

Quart n°2

Demie n°1

Demie n°2

À venir

À venir

À venir

À venir

À venir


