



Saison 2022

SAISON RÉGULIÈRE

1^{ère} Journée

Mardi 08 et Mercredi 09 Mars 2022

08/03	OLYMPIQUE LYONNAIS	19H À PARTIR DE 20H	LOSC LILLE
	PARIS SAINT-GERMAIN		FC LORIENT
09/03	FC GIRONDINS DE BORDEAUX	19H À PARTIR DE 20H	MONTPELLIER HERAULT SC
	OLYMPIQUE DE MARSEILLE		RC STRASBOURG ALSACE
	AS MONACO	À PARTIR DE 21H	FC NANTES

2^{ème} Journée

Mardi 15 et Mercredi 16 Mars 2022

15/03	FC GIRONDINS DE BORDEAUX	19H À PARTIR DE 20H	AS MONACO
	LOSC LILLE		RC STRASBOURG ALSACE
16/03	PARIS SAINT-GERMAIN	19H À PARTIR DE 20H	MONTPELLIER HERAULT SC
	FC LORIENT		OLYMPIQUE LYONNAIS
	OLYMPIQUE DE MARSEILLE	À PARTIR DE 21H	FC NANTES

3^{ème} Journée

Mardi 22 et Mercredi 23 Mars 2022

22/03	FC LORIENT	19H À PARTIR DE 20H	MONTPELLIER HERAULT SC
	OLYMPIQUE LYONNAIS		RC STRASBOURG ALSACE
23/03	FC GIRONDINS DE BORDEAUX	19H À PARTIR DE 20H	OLYMPIQUE DE MARSEILLE
	LOSC LILLE		FC NANTES
	AS MONACO	À PARTIR DE 21H	PARIS SAINT-GERMAIN

4^{ème} Journée

Mardi 29 et Mercredi 30 Mars 2022

29/03	RC STRASBOURG ALSACE	19H À PARTIR DE 20H	FC NANTES
	LOSC LILLE		FC GIRONDINS DE BORDEAUX
30/03	MONTPELLIER HERAULT SC	19H À PARTIR DE 20H	OLYMPIQUE LYONNAIS
	FC LORIENT		AS MONACO
	PARIS SAINT-GERMAIN	À PARTIR DE 21H	OLYMPIQUE DE MARSEILLE

5^{ème} Journée

Mardi 05 et Mercredi 06 Avril 2022

OLYMPIQUE LYONNAIS	À venir	FC NANTES
FC LORIENT	À venir	OLYMPIQUE DE MARSEILLE
RC STRASBOURG ALSACE	À venir	FC GIRONDINS DE BORDEAUX
LOSC LILLE	À venir	PARIS SAINT-GERMAIN
MONTPELLIER HERAULT SC	À venir	AS MONACO

6^{ème} Journée

Mardi 12 et Mercredi 13 Avril 2022

FC NANTES	À venir	FC GIRONDINS DE BORDEAUX
FC LORIENT	À venir	LOSC LILLE
AS MONACO	À venir	OLYMPIQUE LYONNAIS
MONTPELLIER HERAULT SC	À venir	OLYMPIQUE DE MARSEILLE
RC STRASBOURG ALSACE	À venir	PARIS SAINT-GERMAIN

7^{ème} Journée

Mardi 03 et Mercredi 04 Mai 2022

FC NANTES	À venir	PARIS SAINT-GERMAIN
MONTPELLIER HERAULT SC	À venir	LOSC LILLE
OLYMPIQUE LYONNAIS	À venir	FC GIRONDINS DE BORDEAUX
RC STRASBOURG ALSACE	À venir	FC LORIENT
AS MONACO	À venir	OLYMPIQUE DE MARSEILLE

8^{ème} Journée

Mardi 10 et Mercredi 11 Mai 2022

MONTPELLIER HERAULT SC	À venir	RC STRASBOURG ALSACE
OLYMPIQUE DE MARSEILLE	À venir	OLYMPIQUE LYONNAIS
FC GIRONDINS DE BORDEAUX	À venir	PARIS SAINT-GERMAIN
AS MONACO	À venir	LOSC LILLE
FC NANTES	À venir	FC LORIENT

9^{ème} Journée

Mardi 17 et Mercredi 18 Mai 2022

FC LORIENT	À venir	FC GIRONDINS DE BORDEAUX
AS MONACO	À venir	RC STRASBOURG ALSACE
FC NANTES	À venir	MONTPELLIER HERAULT SC
OLYMPIQUE LYONNAIS	À venir	PARIS SAINT-GERMAIN
OLYMPIQUE DE MARSEILLE	À venir	LOSC LILLE

RETROUVEZ TOUTE L'ACTUALITÉ OFFICIELLE DE L'eLIGUE 1 SUR eLIGUE1.COM



FIFA 22

PS5





Saison 2022

PLAYOFFS

Quarts de finale

Mardi 31 Mai et Mercredi 01 Juin 2022

31/05	3 ^{ÈME} DE SAISON RÉGULIÈRE	À venir	6 ^{ÈME} DE SAISON RÉGULIÈRE	Quart n°1
01/06	4 ^{ÈME} DE SAISON RÉGULIÈRE	À venir	5 ^{ÈME} DE SAISON RÉGULIÈRE	Quart n°2

Demi-finales

Jeudi 02 et Vendredi 03 Juin 2022

02/06	2 ^{ÈME} DE SAISON RÉGULIÈRE	À venir	VAINQUEUR QUART N°1	Demie n°1
03/06	1 ^{ER} DE SAISON RÉGULIÈRE	À venir	VAINQUEUR QUART N°2	Demie n°2

Finale

Samedi 04 Juin 2022

VAINQUEUR DEMI-FINALE N°1

À venir

VAINQUEUR DEMI-FINALE N°2



RETROUVEZ TOUTE L'ACTUALITÉ OFFICIELLE DE L'eLIGUE 1 SUR eLIGUE1.COM

